
UCHWAŁA NR V/60/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 20 lutego 2019 r.

w sprawie  dzierżawy gruntu  stanowiącego mienie komunalne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 2204 z późn.zm.) uchwala się, co następuje

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z  dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy na okres 
3 lat niezabudowanych nieruchomości gruntowych, (wyszczególnionych w złączniku Nr 1 do niejszej uchwały) 
położonych w Markach.

2. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeniowej                         
w Zakładzie Usług Komunalnych w Markach.

 

Przewodniczący Rady Masta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: 395BA849-47F7-492E-B0D1-C256B887DD34. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr V/60/2019

Rady Miasta Marki

z dnia 20 lutego 2019 r.

Lp. Nr ewid. działki Pow. 
w m2

Obręb Położenie Oznaczenie  tytułu  własności

1. cz.dz.nr ewid. 46/3 1,44  m2 04-10 rejon ul. Leopolda Lisa Kuli  103/99 Właściciel: Gmina Miasto Marki

2. cz.dz.nr ewid. 96/4 1,44  m2 05-04 rejon ul. Zieleniecka 8 Samoistny posiadacz:Gmina Miasto Marki

3 cz.dz.nr ewid. 200/5 1,44  m2 05-03  rejon ul. Szkolna 10  Samoistny posiadacz: Gmina MiastoMarki

4. cz.dz.nr ewid.130/28 1,44  m2 05-12 rejon ul. Leśna  38 Właściciel: Gmina Miasto Marki

5. cz.dz.nr ewid. 158/6 1,44  m2 05-12 rejon ul. Szpitalnej 1C  Władający: Gmina Miasto Marki

6. cz.dz.nr ewid. 178 1,44  m2 01-16 rejon ul. Duża 4 Władający: Gmina Miasto Marki

7. cz.dz.nr ewid. 95 1,44  m2 01-16 rejon ul. Spokojna 6 Władający: Gmina Miasto Marki

8. cz.dz.nr ewid. 1/24 1,44  m2 01-11 rejon al. Marsz. J..Piłsudskiego 196 Władający: Gmina Miasto Marki

9. cz.dz.nr ewid. 75 1,44  m2 01-05 rejon ul. Graniczna 23 Właściciel: Gmina Miasto Marki

10. cz.dz.nr ewid. 9/26 1,44  m2 01-02 rejon ul. Spacerowej 6B Właściciel Gmina Miasto Marki

11. cz.dz.nr ewid. 25/5 1,44  m2 01-17 rejon ul. Kasztanowej 7 Samoistny posiadacz Gmina Miasto Marki

12. cz.dz.nr ewid. 25/5 1,44  m2 01-17 rejon ul. Kasztanowej 15 Samoistny posiadacz Gmina Miasto Marki

13. cz.dz.nr ewid. 30/15 1,44  m2 03-08 rejon ul. Mieszka I 17 Właściciel: Gmina Miasto Marki

14. cz.dz.nr ewid. 30/8 1,44  m2 03-08 rejon ul. Mieszka I 23 Właściciel: Gmina Miasto Marki

15. cz.dz.nr ewid. 71/1 1,44  m2 03-09 rejon ul. Bandurskiego 49B Samoistny posiadacz: Gmina Miasto Marki

16. cz.dz.nr ewid. 26/2 1,44  m2 05-02 rejon ul. 11-go Listopada 9 Samoistny posiadacz: Gmina Miasto Marki

17. cz.dz.nr ewid. 94 1,44  m2 5-02 rejon ul. Głowackiego 13 Samoistny posiadacz: Gmina Miasto Marki

18. cz.dz.nr ewid. 285/2 1,44  m2 5-02 rejon ul. Kościuszki 1 Właściciel  Gmina Miasto Marki

19. cz.dz.nr ewid.103/23 1,44  m2 05-06 rejon ul. Kościuszki 42 b Właściciel Gmina Miasto Marki

20. cz.dz.nr ewid. 81 1,44  m2 05-07 rejon ul. Zagłoby 11 Samoistny posiadacz: Gmina Miasto Marki

21. cz.dz.nr ewid. 37/18 1,44  m2 1-09 rejonul. Grażyny i Magnoli Właściciel: Gmina Miasto Marki

22. cz.dz.nr ewid. 27/2 1,44  m2 5-02 rejon ul.11-go listopada 31 Właściciel: Gmina Miasto Marki

23. cz.dz.nr ewid.  142/2 1,44  m2 5-04 rejon ul. Zielenieckiej 51 Właściciel: Gmina Miasto Marki

24. cz.dz.nr ewid. 65/31 1,44  m2 1-09 zbieg ul. Środkowej i ul. Legionó Właściciel: Gmina Miasto Marki

25. cz.dz.nr ewid. 65/15 1,44  m2 5-11 zbieg ulicy Ząbkowskiej i ul. Pomorskiej Właściciel: Gmina Miasto Marki

Id: 395BA849-47F7-492E-B0D1-C256B887DD34. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-692612243

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  27 lutego 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 395BA849-47F7-492E-B0D1-C256B887DD34. Podpisany Strona 2


		2019-02-27T11:02:49+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




